
 2017. 제 4차 약사위원회 통과 신약 (원내/외) 

구분 약효분류

약품명

성분명

제조사

보험수가 적응증 용법,용량 기타

원내/외1

항우울제/신경

병성 통증 치료

제

듀록타 캡슐 30mg, 60mg

duloxetine 30mg,

duloxetine 60mg

(씨제이 헬스케어)

\404/30mg

\624/60mg
[원내/외]심발타30mg,

60mg 완전대체

원내/외 2

항전간제, 신경

병증성 통증 치

료제

리리베아 캡슐 150mg

리리베아 캡슐 75mg

pregabalin 150㎎

pregabalin 75㎎

(eodndqkdldh)

\560/150mg

\460/75mg

[원내/외]가바뉴로캡슐

75mg,

[원외]가바뉴로 캡슐

150mg,

완전대체

원내/외 3
국소용 항진균

제

주블리아 외용액 4ml

Efinaconazole 100㎎/g

(제조사: Kaken)

(판매사: 동아에스티)

비급여
피부사상균에 의한 조갑(손발톱)

진균증

1일 1회 감염된 손발톱에 도포. 본제 바르기

전 손발톱 깨끗이 씻고 완전히 건조 후 브러시

이용해 바름. 바른 후 완전히 건조. 손발톱 및

인접한 피부에만 사용.

1. 주요 우울증 치료: 1일 1회 60mg(필요시 1주간 1일 1회 30mg 투여후 증량

가능), 1일1회 최대 60mg

2. 범불안장애의 치료: 1일 1회60mg((필요시 1주간 1일 1회 30mg 투여후 증량

가능), 1일1회 최대 120mg. 증량시 1일 1회 30mg씩 증량

3.당뇨병성 말초 신경병성 통증의 치료: 1일1회 60mg, 1일1회 최대 120mg

4.섬유근육통, NSAID에 반응이 적절하지 않은 골관절염 통증의 치료: 1주간 1일

1회 30mg 투여후 1일1회 60mg으로 증량, 1일 최대 60mg

1일 총 투여용량을 1일 2회로 분복, 음식물과 상관없이 투여.

1. 신경병증성 통증

1) 말초 신경병증성 통증 시작용량으로 1일 150 mg을 투여. 3-7일 후에 1일

300 mg까지 증량가능. 필요하다면, 이후 1주일 간격으로 1일 최대 600 mg까지

증량가능.

2) 중추 신경병증성 통증 시작용량으로 1일 150 mg을 투여. 1주일 후에 1일

300 mg까지 증량가능. 추가로 1주일 후에 목표 1일 용량인 600 mg까지 증량가

능.

2. 간질 시작용량으로 1일 150 mg을 투여. 1주일 후에 1일 300 mg까지 증량가

능. 필요하다면, 이 후 1주일 간격으로 1일 최대 600 mg까지 증량가능.

3. 섬유근육통 1일 300 mg-450 mg, 시작 용량으로 1일 150mg을 투여, 1주일

이내에 1일 300mg까지 증량가능. 추가로 1일 450 mg까지 증량가능.

포항 세명기독병원 약제과


